
卒業生在籍状況調査へのご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学生の就職活動につ

きまして、格別のご理解、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では、在学生の就職活動における支援の一環として、在籍状況調査を実施して

おります。本調査は OG 訪問への活用など、学生が進路を考えるうえで大変重要な役割を

担っていると考えております。 

近年、個人情報保護の観点から卒業生の在籍情報の提供が減少してきておりますが、本学

といたしましては情報収集に努め、就職支援体制の強化につなげていきたいと考えており

ます。 

 ご多忙の中、大変恐縮ではございますが、何卒ご協力いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

＜ご提供いただく情報の利用目的と個人情報保護の取り組みについて＞ 

本学では、「個人情報の保護に関する法律」を遵守し、「学校法人梅花学園個人情報保護

に関する規定」に基づき、個人情報の取り扱いについて必要な措置を講じております。 

 本学の就職部で取り扱う個人情報の利用目的は、就職先の検討、OG 訪問や施設見学への

活用、授業や就職ガイダンスなどの講演依頼、卒業生在籍データの更新に限らせていただき

ます。ご提供いただいた情報を上記以外の目的に利用することはありません。 

 

＜卒業生在籍調査へのご協力について＞ 

① ご協力いただける場合は、「卒業生在籍状況調査票」にご記入いただき、FAX またはメ

ール添付にてご送信をお願いいたします。 

送付先  （  FAX：072-643-8597   メール：career@baika.ac.jp  ） 

 

② 貴社独自の様式にて作成いただいても結構です。 

 

③ 本様式は、本学ホームページよりダウンロードもできますので、ご活用ください。 

（https://www.baika.ac.jp/enterprise/employment/） 

 

上記についてご不明の点等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

梅花女子大学 就職部 就職支援グループ 

TEL：072-643-8529 メール：career@baika.ac.jp 

career@baika.ac.jp
https://www.baika.ac.jp/enterprise/employment/


西暦 　　　　年　　月現在

人数 氏名 卒業学部学科 配属部署・役職等

1
新卒
中途

2
新卒
中途

3
新卒
中途

4
新卒
中途

5
新卒
中途

6
新卒
中途

7
新卒
中途

8
新卒
中途

9
新卒
中途

10
新卒
中途

11
新卒
中途

12
新卒
中途

13
新卒
中途

14
新卒
中途

15
新卒
中途

16
新卒
中途

17
新卒
中途

18
新卒
中途

19
新卒
中途

20
新卒
中途

※卒業・入社年月は「西暦」で記入をお願いいたします。
※個人情報は就職部にて厳重に管理、保管いたします。
※この書式ではなく貴社で作成されたものでも構いません。

入社年月卒業年月

本社所在地

企業名（団体名）

フリガナ

新卒・中途

OG訪問にあたって注意点などがありま
したらご記入ください。

梅花女子大学　卒業生在籍状況調査

〒


